
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.11.2019 № 116
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского 
округа от 28.06.2018 № 302 «О создании и утверждении состава комиссии    

по определению условий приватизации муниципального имущества 
Сысертского городского округа и права на заключение договоров аренды 
нежилых помещений, зданий, сооружений, находящихся в собственности 

Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона  от 10 марта 1999 года    
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», учитывая положения 
пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского городского округа и пункта 5.1 
Положения об администрации Сысертского городского округа, утвержденного 
решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347, в связи    
с организационно-штатными мероприятиями, 

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в постановление Главы Сысертского городского 
округа от 28.06.2018 № 302 «О создании и утверждении состава комиссии          
по определению условий приватизации муниципального имущества 
Сысертского городского округа и права на заключение договоров аренды 
нежилых помещений, зданий, сооружений, находящихся в собственности 
Сысертского городского округа», изложив состав комиссии по определению 
условий приватизации муниципального имущества Сысертского городского 
округа и права на заключение договоров аренды нежилых помещений, зданий, 
сооружений, находящихся в собственности Сысертского городского,                  
в следующей редакции:

Патрушев В.Г. – председатель постоянной комиссии Думы Сысертского 
городского округа по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, 
налогам, недвижимости и имущества – председатель комиссии                            
(по согласованию); 

Вахрушев Н.А. – заместитель председателя Комитета по управлению 
муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
Администрации Сысертского городского округа – заместитель председателя 
комиссии; 



2

Члены комиссии:
Воробьева В.Е. – главный специалист Комитета по экономике и закупкам 

Администрации Сысертского городского округа;
Головягина Е.Л. – главный специалист Комитета по управлению 

муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
Администрации Сысертского городского округа;

Королёв С.М. – депутат Думы Сысертского городского округа из числа 
входящих в комиссию по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, 
связи, налогам, недвижимости и имущества (по согласованию);

Краснова С.В. – председатель Комитета по экономике и закупкам 
Администрации Сысертского городского округа;

Челнокова Е.П. – начальник Финансового управления Администрации 
Сысертского городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


